
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe 1. Int. Handballturnier U17 Vorrunde 2

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 08:30h  Heimmannschaft SG Pilatus Handball (SUI) 1

Spielort Anhalt-Arena Dessau  Gastmannschaft SG Pforzheim/Eutingen (GER) 1

 

Heimmannschaft

SG Pilatus Handball (SUI) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mehr, Livio - -

2 Zimmermann, Ben - - 6 2/2

3 Lampart, Sergio - - 2

5 Theiler, Till - - 4

7 Bieri, Livio - - 1

8 Oberson, Lino - - 2

9 Schelbert, Andrin - -

10 Fuchs, Quentin - - 2

11 Sfar Gandoura, Ylian - - 1

12 Aschwanden, Robin - -

13 Hunkeler , Lenn - - 2

14 Signer, Oliver - -

15 Portmann, Leon - - 0/1

16 Murer, Tilo - -

17 Lutz, Frederik - -

18 Hurni, Sven - -

19 Hächler, Sean - -

20 Sidorov, Théodore - -

22 Hunziker, Kian - - 2

A Meier, Christian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Pforzheim/Eutingen (GER) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Edelmann, Magnus - - 3

5 Katz, Bennet - -

11 Luminaro, Giancarlo - - 1

12 Barf, Styrk - -

14 Jacob, Elias - - 1

15 Abt, Hannes - -

17 Brenner, Mathis - - 1

19 Hahn, Frederic - -

28 Billmeier, Xaver - - 1 02:49 24:31

60 Schwert, Tim - -

65 Hurst, Tim - - 1 0/1

80 Wüst, Luca - - 1

A Lupus, Paul - -

B Georg, Marvin - -

C Peruzzi, Manu - -

D Meißner, Finn - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 08:06

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Pilatus Handball (SUI) 1

Ergebnis 22:9 (22:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:28 1:0 Tor 10 Fuchs, Quentin

Gast 01:56 1:1 Tor 80 Wüst, Luca

Gast 02:49 2 Minuten 28 Billmeier, Xaver

Heim 02:53 2:1 7m mit Tor 2 Zimmermann, Ben

Heim 04:32 3:1 Tor 2 Zimmermann, Ben

Heim 06:18 4:1 Tor 2 Zimmermann, Ben

Heim 07:09 5:1 Tor 2 Zimmermann, Ben

Heim 08:00 6:1 Tor 10 Fuchs, Quentin

08:06 Auszeit Gast

Heim 08:33 7:1 Tor 11 Sfar Gandoura, Ylian

Heim 09:12 8:1 Tor 3 Lampart, Sergio

Heim 14:17 9:1 7m mit Tor 2 Zimmermann, Ben

Heim 14:55 10:1 Tor 3 Lampart, Sergio

Gast 15:37 10:2 Tor 3 Edelmann, Magnus

Gast 16:20 10:3 Tor 3 Edelmann, Magnus

Heim 16:31 11:3 Tor 2 Zimmermann, Ben

Gast 17:22 11:3 7m ohne Tor 65 Hurst, Tim

Gast 17:25 11:4 Tor 65 Hurst, Tim

Heim 17:59 12:4 Tor 5 Theiler, Till

Heim 19:25 13:4 Tor 13 Hunkeler , Lenn

Gast 20:24 13:5 Tor 3 Edelmann, Magnus

Heim 20:56 14:5 Tor 7 Bieri, Livio

Heim 21:35 15:5 Tor 8 Oberson, Lino

Gast 22:04 15:6 Tor 28 Billmeier, Xaver

Heim 22:12 16:6 Tor 5 Theiler, Till

Gast 22:40 16:7 Tor 17 Brenner, Mathis

Heim 22:45 17:7 Tor 5 Theiler, Till

Heim 23:15 18:7 Tor 5 Theiler, Till

Gast 24:31 2 Minuten 28 Billmeier, Xaver

Heim 24:33 18:7 7m ohne Tor 15 Portmann, Leon

Heim 25:51 19:7 Tor 13 Hunkeler , Lenn

Gast 26:25 19:8 Tor 11 Luminaro, Giancarlo

Gast 27:24 19:9 Tor 14 Jacob, Elias

Heim 27:51 20:9 Tor 22 Hunziker, Kian

Heim 28:45 21:9 Tor 8 Oberson, Lino

Heim 29:20 22:9 Tor 22 Hunziker, Kian
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